Председателю Совета
НП «Ассоциация предпринимателей Мегино-Кангаласского улуса»
П.П. Ефремову
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены НП «Ассоциация предпринимателей Мегино-Кангаласского улуса»
Прошу принять ________________________________________________________________
(ФИО физического лица)

в члены  НП «Ассоциация предпринимателей Мегино-Кангаласского улуса» (далее - Ассоциация).
Разделяю цели,  задачи и основные направления деятельности Ассоциации, ознакомлен (а) с Уставом Ассоциации и согласен(на) выполнять обязательства члена Ассоциации в соответствии с Уставом.
Сведения о заявителе:
	Паспортные данные
	Серия ___________ номер__________________________

Кем выдан____________________________________________
Дата выдачи_______________________________________ Адрес регистрации____________________________________
_________________________________________________

	ИНН (при наличии)

	Номер страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования

	Дата рождения

	Краткая информация о себе (сфера деятельности, опыт, занимаемая должность, иное)

	Контактная информация (телефон, факс, e-mail, почтовый адрес)

          ________________________               _____________________________________
 (подпись)    М.П. (при наличии)

                                                  (Ф.И.О.)
Дата:_________________ 20____ г.[image: image1.png]

PAGE
1